

Datum: 2018-03-21
Handläggare: Magdalena Tavakol Karlsson
Direktr:
Diariernr: 2017.435 BUN

Barn- och ungdomsnämnden

Anmälningar om kränkande behandlingar läsåret 2017/2018

Ärendebeskrivning

Enligt skollagen 2010:800, 6 kap 10 §, ska varje enskilt fall av kränkande behandling av barn eller elev anmälas av rektor respektive förskolechef till huvudmannen (Barn- och ungdomsnämnden).

Beredning

Fem anmälningar har inkommit till förvaltningen där alla händelser rör barn/elever. Huvudmannen bedömer att kraven för en allsidig utredning uppnåtts och att förskolechef/rektor vidtagit de åtgärder som krävts i alla fallen. Det är första gången en anmälan görs kring nedanstående barn/elever.

LPN: 170911-14

Händelse mellan tre elever i åk 6. En elev har blivit psykiskt kränkt av det andra två eleverna. Händelsen har ägt rum under en rast. En pedagog informerades om kränkningen och samtalade med inblandade elever direkt efter incidenten. Rektor har samtalat med eleverna och berörda vårdnadshavare. Personal har fått i uppgift att observera inblandade elever lite extra under ett antal dagar för att läsa av stämningen mellan dessa samt att planera in gruppstärkande aktiviteter som sedan ska fortlöpa. Värderings- och samarbetsövningar kommer ske vid fem tillfällen tillsammans med kurator. Rektor har bedömt att händelsen är utagerad och att ingen handlingsplan behöver upprättas.

LPN: 171101-12

Händelse mellan två elever i åk 9. En elev har blivit psykiskt kränkt av den andra eleven. Vårdnadshavare till den kränkta eleven informerade elevens lärare via e-post om den kränkning som skett. Läraren skickade ärendet vidare till rektor som upprättade en anmälan. Rektor har samtalat med inblandade elever och vårdnadshavare samt med berörda lärare. Händelsen är polisanmäld. Personal på skolan har fått i uppdrag att vara extra uppmärksamma kring berörda elever en tid framöver. Händelsen är utagerad från skolans sida och rektor har bedömt att ingen handlingsplan behöver upprättas.

LPN: 171127-12

Händelse mellan tre elever i åk 2. En elev har blivit verbalt kränkt av två andra elever. Kränkningen har uppmärksammats av vårdnadshavare som kontaktat rektorn som, i sin tur, upprättat en anmälan. Rektor och lärare har samtalat med eleverna. Uppföljningssamtal är inplanerade så att lärare kan följa upp och säkerställa att inga fler kränkningar skett. Rektor bedömer att ingen handlingsplan behöver upprättas.

LPN: 180223-6

Händelse mellan två elever i åk 4. En elev har blivit fysiskt kränkt av den andra eleven. Händelsen uppmärksammades av klassläraren som tog kontakt med rektor och vårdnadshavare samma dag. Samtal har förts med eleverna och berörda vårdnadshavare och klasslärare har därefter haft kontinuerlig kontakt med vårdnadshavarna. Rektor har bedömt att ingen handlingsplan behöver upprättas.

LPN: 180308-6 x2

Händelse mellan två elever i åk 6. Båda eleverna har upplevt sig kränkta av varandra, den ena verbalt och den andra fysiskt. Händelsen har ägt rum under en rast och uppmärksammades samma dag av ena elevens vårdnadshavare. Vårdnadshavaren tog kontakt med rektor som samtalat med eleverna och varit i kontakt med berörda vårdnadshavare. Händelsen är utagerad. Rektor har bedömt att ingen handlingsplan behöver upprättas.

Förslag till beslut

Barn- och ungdomsnämnden lägger informationen till handlingarna.

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Cecilia Knutsson
Förvaltningschef

Magdalena Tavakol Karlsson
Förvaltningssekreterare